BATON ROUGE ALLERGY MATRIX

C indicates menu item CONTAINS the allergen as an ingredient

M indicates menu item MAY CONTAIN the allergen.

‘MAINS’ Tree nuts Gluten containing cereals
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Chicken wings C
Cauliflower Tacos C
King Prawn Lollipops C M
Boston Flaming Shrimp C C C
Half Rack Ribs
Shrimp Po’ Boy Cc|C C M C C C
Shrimp and Beef Po’ Boy C|C C M C C C
Roast Beef Po’ Boy C|(C M C C
Turkey Po’ Boy C|C M C C
Portobello Po’ Boy C C M C C
Smash Burger C|C M C C
Maple Chicken Burger C|C M C C
Portobello Burger C|C M C C
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BATON ROUGE ALLERGY MATRIX

C indicates menu item CONTAINS the allergen as an ingredient

M indicates menu item MAY CONTAIN the allergen.

Gluten containing cereals

‘SlDES, Tree nuts
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Fries
Loaded Fries C
Onion Rings C C
Corn on the Cob
Apple Coleslaw
Mac & Cheese Bites C C
Breaded Mozzarella Sticks C C
Kids Chicken Tenders
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BATON ROUGE ALLERGY MATRIX

C indicates menu item CONTAINS the allergen as an ingredient

M indicates menu item MAY CONTAIN the allergen.

‘DESSERTS, ICE CREAM AND SAUCES’ Tree nuts Gluten containing cereals
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Chocolate Fudge Brownie c|C C/MMMM MMM M|M
Salted Caramel Brownie C|C C'MMMM MM M|M|M|C C
Apple Pie M| M MMM M MIM|M|M|M|C
Baked New York Cheesecake | C | C MMM M M M M MM | M|C
Vegan Cheesecake M| M M MMM MMM M| M C
Chocolate & Caramel Cake M C
Vanilla Ice Cream C M
Vegan Vanilla Ice Cream M
Double Chocolate Ice Cream C C
Salted Caramel Sauce C
Strawberry Sauce
Chocolate Sauce C C
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